
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая  2013г. № 30

Об утверждении Положения «О ведении реестра субъектов малого и среднего

предпринимательства- получателей поддержки, оказываемой органом местного самоуправления

муниципального образования  «Иванчиковский сельсовет» Льгоского района Курской области .

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации", во исполнение Постановления Правительства РФ от 
06.05.2008 N 358 "Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого и среднего 
предпринимательства - получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, 
лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными 
реестрами" Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства- 
получателей поддержки, оказываемой органом местного самоуправления муниципального образования
«Иванчиковский сельсовет»Льгоского района Курской области, (согласно приложения № 1)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Иванчиковского сельсовета Льговского 
района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста
Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области .

Глава  Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев


